[bookmark: _Hlk146564023]様式第３号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
弘前市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
登録企業　名称
代表者職・氏名

弘前市ＬＧＢＴＱフレンドリー企業申請事項等変更届

弘前市ＬＧＢＴＱフレンドリー企業の登録に係る事項について変更があったので、弘前市ＬＧＢＴＱフレンドリー企業登録制度実施要綱第６条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　登録内容
　(1) 登録番号
　(2) 登録年月日

２　変更内容
	変更事項
	変更後

	□
	登録企業の名称

	□
	登録企業の所在地

	□
	登録企業の
代表者職・氏名

	□
	取組内容等

	□
	その他

	□
	性的マイノリティに係る理解の促進や配慮した取組を実施しなくなったもの

備考
　　１　□がある項目等については、該当するものを☑してください。
２　取組内容等に変更があったときは、その内容が確認できる書類を添付してください。

担当及び提出先　弘前市企画部企画課
電話　２６－６３４９